

# Policy

## för tillgänglighet i Ljungby kommun

Gäller från:	2016-09-01
Gäller för:	Ljungby kommuns samtliga förvaltningar och bolag
Fastställd av:	Kommunfullmäktige
Utarbetad av:	Kommunala tillgänglighetsrådet
Revideras senast:	2019-12-31
Version:	1
Dokumentansvarig förvaltning:	Kommunledningsförvaltningen

*Ett utskrivet dokument är alltid en kopia, giltig version finns alltid på intranätet.*

## Inledning

Denna policy har tagits fram i syfte att vägleda Ljungby kommuns anställda och förtroendevalda till ett gemensamt förhållningssätt avseende tillgänglighet inom kommunens organisation och gentemot kommuninvånarna. Policyn gäller för alla anställda i kommunen och i de kommunala bolagen samt de politiskt förtroendevalda, det vill säga ledamöter av kommunfullmäktige, nämnder och kommunala bolag.

## Bakgrund

Alla människor är lika mycket värda och allas behov ska bli hörda. Det är detta som ska ligga till grund för hur ett samhälle ska utformas.

Sverige har antagit FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning och ansvarar därmed för att rättigheterna ska förverkligas på alla samhällsnivåer, nationellt, i regioner och landsting samt i alla kommuner.

## Mål

Ljungby kommun vill att alla medborgare ska ha möjlighet att, utifrån sina individuella behov och förutsättningar, kunna delta i ett aktivt samhälle fullt ut. Tillgänglighet innebär att verksamhet, lokaler och information som kommunen ansvarar för ska vara till för alla. På så vis kan alla medborgare delta i och bidra till samhället i stort.

För att uppnå detta måste kunskapen och informationen om tillgänglighetsaspekten öka vid planering av nya miljöer och projekt. Målet är att kunna planera på ett hållbart och kostnadseffektivt sätt. Som ett verktyg i denna process kommer Kommunala tillgänglighetsrådet och kommunens berörda intresseorganisationer att samarbeta.

Genom samarbete med föreningar, samt delaktighet och engagemang från medborgare är förutsättningarna goda för att tillsammans kunna forma Ljungby kommun till en tillgänglig plats för alla.